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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GUBRF 6,13 8,9% 269.008.770

AEFES 18,40 6,7% 10.227.997

YAZIC 12,52 6,1% 5.748.397

TEKTU 0,57 5,6% 2.890.943

AKFGY 1,63 5,2% 9.841.449

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AKFEN 13,30 -17,4% 24.796.635

BRYAT 30,22 -5,1% 2.535.581

ARCLK 18,39 -3,9% 54.691.234

FENER 43,72 -3,2% 61.861.829

BOYP 78,50 -3,1% 120.679

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Açılışta küresel iyimserlik çerçevesinde gelen alımlarla beraber boşluklu yukarı yönlü bir açılış yapan BIST-100 endeksi 
mevcut seyrini gün boyu sürdürmüştü. Öğleden sonra gelen ADP Özel Sektör İstihdamı verisinin beklentileri aşması sonucu 
yaklaşık 500 puanlık kâr satışları görülse de endeks seans sonuna doğru yeniden ivmelendi ve %1,10 değer kazanarak 
76.787 seviyesinden günü tamamladı. Hacim tarafı ise 2 günlük aradan sonra yeniden 4 mlr TL eşiğini aşarak, 4.29 mn TL 
seviyesinde gerçekleşti. 

ADP Özel Sektör İstihdamı (ADP) dün en yakından takip edilen gündem maddesiydi. Takvimin yoğun olmadığı günde iyiden 
iyiye önem kazanan ADP, 190 bin kişilik artış beklentisinin üzerinde 214 bin kişi artış gösterince USD’deki değerlenmeye 
paralel olarak gelişmekte olan piyasalarda (GOP) satışlar gördük. Ancak verinin öncü olması ve istihdam piyasasına ilişkin 
“beklentileri şekillendirmesi” nedeniyle etkinin kısa sürdüğünü gözlemledik. Söz konusu veri hiç şüphesiz yarın 
açıklanacak olan ve zaten güçlenmesi beklenen Tarım Dışı İstihdam’a ilişkin tahminlere destek olmaktadır.  

Diğer önemli gündem maddelerinden olan Fed’in yayınladığı “Bej Kitap” raporu 12 bölgeden 7 sinde ekonominin “ılımlı 
hızda” büyüdüğünü ifade etti. Güçlü dolar nedeniyle olumsuz etkilenen ihracata vurgu yapılan raporda istihdamda iyileşme 
görüldüğü kaydedildi. Özetle gerek öncü veriler gerek ekonomik raporlar, istihdam piyasasında net bir “iyimserlik” vurgusu 
yapıyor. Şüphesiz bu durum, Fed’in ikinci faiz artırımına ilişkin ihtimallerin Eylül toplantısına yoğunlaşması noktasında 
önemlidir. 

Yurtiçi ve yurtdışında yoğun ve önemli gündem maddelerini izleyeceğiz. Saat 10:00’da açıklanacak olan TÜFE, yurtiçindeki 
en önemli veri akışı olarak karşımıza çıkacak. Yurtdışında ise Hizmet PMI verilerinin ön planda olduğu bir veri akışını izliyor 
olacağız. 10:55’de Almanya, 11:00’da Euro Bölgesi ve 16:45’de ABD’den Hizmet PMI verileri açıklanacak. ABD’de ise esas 
önemli gündem saat 17:00’daki ISM İmalat Dışı endeksi ve alt bileşenlerinden “fiyatlar” ve “istihdam” olacak. ABD’de 
ekonominin yaklaşık %75’ini oluşturan Hizmet  sektöründe istihdamın iyileşmesi, Bej Kitap ve ADP öncü verisi ile 
birleştiğinde, TDİ’ye ilişkin beklentileri yukarıya çekecektir ve bu durum gelişmekte olan piyasalar açısından olumsuz olabilir. 

Açılışa dair ilk fiyatlamalar gelişmekte olan piyasalar lehine görülüyor. USD/TL, iki gündür açılışta gelişmekte olan para 
birimlerinin USD karşısında değer kazanımına ayak uyduramamıştı. Bugün sabah itibarıyla Lira, söz konusu sürenin telafisini 
gerçekleştirmektedir. Asya piyasalarındaki iyimserlik ve ABD endeks vadelilerindeki alışlar iyimserliği koruyor. Avrupa 
piyasalarının güne yatay başlaması bekleniyor. 

Alıcılı açılış sonrası 77.100 direncinin geçileceğini düşündüğümüz endekste 77.700-78.200 bandı ilk dirençler olarak 
izlenecek. Dün itibarıyla 200-günlük (üssel) hareketli ortalama ve %50 Fibonacci düzeltme seviyesinin aşılması teknik olarak 
trendin devamını desteklemektedir. 76.250 seviyesi ise önemli destek olarak izleneceği kanaatindeyiz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Fed'in Bej Kitap raporu 12 bölgenin 7’sinde ekonomik aktivitenin iyileştiğini ortaya koydu. İşgücü piyasasında şartların 
iyileşmeye devam ettiği, güçlü dolar ve küresel risklerin ise ihracatı olumsuz etkilediği ifade edildi. Maaşlardaki iyileşmenin 
güçlü şekilde devam ettiği vurgulandı. *NTVPara 

 ABD'de ADP Özel Sektör İstihdamı Şubat'ta beklentiyi aşarak istihdam piyasasının iyileştiğine dair iyimserliği artırdı. Veriye 
göre özel sektör Şubat ayında 214 bin kişiye daha iş imkanı sağladı. Beklenti 190 bin artıştı. *BloombergHT 

 Moody’s Başkan Yardımcısı ve Türkiye Başanalisti Alpona Banerji, "Türkiye'nin ekonomik büyüme görünümü gelişen büyük 
ekonomilere kıyasla halen güçlü" dedi. Türkiye'nin ekonomik büyümesine ilişkin öngörülerini de aktaran Banerji, "Bu yıl için 
temel beklentimiz büyümenin yüzde 3,4 olması yönünde. Asgari ücretteki artış bu yılki büyüme beklentilerimizin 
nedenlerinden biri. 2017’de ise büyümenin yüzde 3,2 olmasını bekliyoruz" diye konuştu. *Anadolu Ajansı 

 San Francisco Fed Başkanı John Williams faiz artışı tahminlerinin değişebileceğini ancak Fed'in hala faiz artırım yolunda 
olduğunu söyledi. Williams ayrıca ABD'de iç talepte herhangi bir kötüleşme görmediğini ve iç talepteki gücün yurtdışındaki 
zayıflığın üstesinden geleceğini söyledi. *BloombergHT 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Benoit Coeure, Banka'nın enflasyonu yükseltmek için uyguladığı gevşek para politikasının Euro 
Bölgesi ekonomisinin ve Bölge bankalarının sağlığı için "yaşamsal öneme" sahip olduğunu söyledi. *Dünya 

 ABD'de ISM New York Endeksi Şubat'ta 53.6'ye geriledi. Ocak’ta endeks 54.6 olarak gerçekleşmişti. *BloombergHT 
 Euro Bölgesi'nde ÜFE Ocak ayında aylık bazda %1 geriledi, yıllık bazda ise %2.9 düştü. *BloombergHT 
 Euro Bölgesi ülkelerinin maliye bakanlarının oluşturduğu Eurogroup, Yunanistan'ın ekonomik programının uygulamaya 

geçirilmesinde sağlanan ilerlemeleri ve programın ilk gözden geçirmesinin başarılı şekilde  tamamlanması için gereken 
reformları değerlendirmek için 7 Mart Pazartesi günü Brüksel'de toplanacak. *NTVPara 

 Hazine Müsteşarlığı dolar cinsinden 2026 vadeli tavhil ihracı için Bank of Amerika Merrill Lynch, Citigroup ve Deutsche 
Bank'a yetki verdi. *BloombergHT 

 Brezilya Merkez Bankası politika faizini değiştrmeyerek, dokuz yılın en yüksek seviyesi olan yüzde 14.25'te bıraktı. 
*BloombergHT 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, "Rus şirketleri petrol arzını 26 Ocak 2016 seviyesinde koruma konusunda anlaştı" dedi. 
*BloombergHT 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye TÜFE-Aylık Şub. (Bekl: %0,5) 
10:00 Türkiye TÜFE-Yıllık Şub. (Bekl: %9,4) 
10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE-Yıllık Şub. (Bekl: %9,7) 
10:55 Almanya Hizmet PMI Şub.-Nihai (Bekl: 55,1) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI Şub.-Nihai (Bekl: 53,0) 
12:00 Euro Bölgesi Perakende Satışlar-Aylık (Bekl: %0,1) 
15:30 ABD Birim İstihdam Maliyetleri 4Ç15 (Bekl: %4,3) 
 

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bekl: 270 Bin) 
16:45 ABD Markit Hizmet PMI Şub.-Nihai (Bekl: 50,0) 
17:00 ABD ISM İmalat Dışı End. Şub. (Bekl: 53,1) 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri Oca. (Bekl: %2,1) 
17:00 ABD Dayanıklı Tük. Mal. Sip. Oca. (Önck: %4.9) 
17:00 Euro Bölgesi ECB/Juncker konuşacak. 
17:45 ABD Fed/Kaplan konuşacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Rus enerji şirketi Gazprom'un, önceki ay Türkiye'ye doğalgaz ihracatını arttırmak için Mavi Akım boru hattına, Güney Koridor'un bir parçası olan Pisarevka-Anapa hattını 

bağladığı bildirildi. Rusya haber ajansı Sputnik, Gazprom'un 10 Ocak'ta verdiği talimatla günlük 18 mn m3 gazın yeni boru hattı üzerinden taşınmasını talep ettiğini 
duyurdu. *Anadolu Ajansı 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Uçak krizi yaşanmadan önce Rusya'ya ihracatımızda yüzde 40 düşüş vardı. Şu anda da yüzde 60 düşüş 
var. Bu düşüşü kapatmak, telafi etmek için yeni pazarlar arayacağız" dedi. *Anadolu Ajansı 

 Savunma Sanayii Müsteşarlığı (SSM) tarafından yürütülen proje sayısı 416'ya ulaşırken, bunların 233'ü sözleşmeye bağlandı. Sözleşmesi imzalanan projelerin bedeli 
yaklaşık 85,5 milyar lirayı buldu. *Anadolu Ajansı 

 AKSEN: Şirket’in Gana Cumhuriyeti'nde kurulacak 370 MW kurulu güçteki HFO yakıtlı enerji santralinin kurulum işlemleri tamamlanmış olup, Santralin inşaatı için gerekli 
finansman çalışmalarında finansman sağlayacak bankaların komite onayları tamamlanmış olup, finansman sözleşmesinin müzakere edilerek Nisan ayı içerisinde 
tamamlanması öngörülmektedir. Yatırım projesi tüm hızıyla devam etmekte olup, dördüncü çeyrek içerisinde ilk grup motorların elektrik üretimine başlaması 
beklenmektedir. Ayrıca Şirket dün gerçekleştirdiği telekonferansta yıl sonunda satış hacmi 14 TWh, 6.3 mn TL ciro ve 500 mn TL FAVÖK beklediğini ifade etmiştir. Gana 
projesine ek olarak Kozbükü HES’in de 2016 yılı içerisinde üretime başlaması beklenmektedir. 

 ALCAR: Şirket, 2015 yılı kârından brüt 4,12 TL (net 3,502 TL) dağıtma kararı almıştır. Kâr payının 30 Kasım 2016’da dağıtılacağı teklif edilecektir. 

 ANACM: Şirket 4Ç15 döneminde 73 mn TL zarar etmiştir. (Piyasa Konsensusu: 8 mn TL zarar). 2015 yıl sonu net kârı ise yıllık %49 azalışla 52 mn TL net kâr elde 
etmiştir. 

 BMEKS: Şirket, Almanya'da faaliyet gösteren bir teknoloji perakende perakende şirketinin satın alınmasına yönelik fırsatları değerlendirmek üzere inHERA Capital 
(inHERAKurumsal Finansman Danışmanlık A.Ş.) ve Angermann M&A International AG ile bir gizlilik anlaşması imzalamıştır. Perakende sektörü temsilcileri, kulislerde 
BİMEKS'in Alman EP Center'ı satın alabileceğine yönelik söylentiler olduğunu söyledi. *Sabah Mevcut 200 mn TL büyüklüğündeki kayıtlı sermaye tavanının 2020 yılına 
kadar güncellenmesi hususunda SPK’ya başvuruda bulunulmuştur.  

 BOYNR (BOYP): Şirket’in devam eden ortaklıktan çıkarma süreci çerçevesinde hakim ortak Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş.'ye  (BOYP) tahsisli olarak 
yapılacak sermaye artırımı amacıyla hazırlanan ve SPK tarafından onaylanan ihraç belgesinin tescil işlemleri 1 Mart 2016 itibarıyla tamamlanmış olup, söz konusu tarih 
itibarıyla hakim ortak dışında kalan ortakların payları, tescil tarihi itibarıyla iptal edilmiş sayılacaktır. 

 CCOLA: Şirket 4Ç15 döneminde 4.2 mn TL kâr etmiştir. (3Ç15: 54.3 mn TL net kâr, 4Ç14: 36,8 mn TL zarar) Şirket, 2015 yılında bir önceki yıla göre %63 azalışla 117,2 
mn TL net kâr açıklamıştır. 

 CRDFA: Şirket, 2015 yılı kârından brüt 0,2945 TL (net 0,2503 TL) dağıtma kararının teklif edilecek dağıtım tarihini 5 Nisan’dan 12 Nisan’a çekmiştir. 

 GSRAY: Galatasaray Sportif A.Ş. ile UEFA arasında Finansal Fair Play kapsamında devam eden süreçte, UEFA Finansal Kontrol Kurulu (CFCB) Yargı Komisyonu'nun 
verdiği karar “2012-2013, 2013-2014 ve 2014-2015 sezonlarında mali kriterlere uymadığı gerekçesiyle 1 yıl süreyle UEFA turnuvalarından men edilmesi" yönündedir. Söz 
konusu ceza, Galatasaray Profesyonel Futbol Takımı UEFA turnuvalarına katılım hakkı elde ederse 2016-2017 sezonunda geçerli olacaktır. Elde edemezse 2017-2018 
sezonunda uygulanacaktır. Şayet her iki sezonda da Avrupa kupalarına katılım sağlanamazsa ceza çekilmiş kabul edilecek ve 2018-2019 sezonundan itibaren kupalara 
katılmama gibi bir yaptırım söz konusu olmayacaktır. UEFA Finansal Fair Play İnceleme Kurulu'nun tavsiyesinde yer alan cezanın "+1"lik bölümü ise mali yapıdaki 
düzelme dikkate alınarak uygulanmayacaktır.  Ancak UEFA, önümüzdeki dönemde de Galatasaray'ın mali yapısını ve maaş giderlerini izlemeye devam edecektir. Kararla 
ilgili CAS'a gidilip gidilmeyeceği yönündeki durum, hukukçuların 21 sayfalık metin üzerinde yapacakları çalışma neticesinde kamuoyuyla paylaşılacaktır. 

 GUBRF: Şirket bağlı ortaklığı Razi Petrochemical Co. şirketinin 2015 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Tahran/İran'da yapılmıştır. Genel Kurulda; Razi Petrochemical 
Co.'nun geçmiş yıllara ilişkin dağıtılmamış kar, olağanüstü yedek akçe ve 2015 yılına ilişkin gelirleri üzerinden hesaplanan toplam dağıtılabilir kar tutarının %95,013'lük 
kısmının temettü olarak dağıtılması kararı alınmıştır. Dağıtılan kar tutarı 7.280.000.000.000 İran Riyali olup şirketimize isabet eden tutar ise 3.558.615.239.400 İran Riyali 
olmuştur. (01.03.2016 tarihli TCMB alış kuru 100 IRR 0,0097 TL üzerinden 3.558.615.239.400 İran Riyali = 345.185.678 TL) 

 INTEM: Şirket’in %100 payına sahip olduğu İntema Yaşam Ev ve Mutfak Ürünleri Pazarlama Sanayi ve Ticaret  A.Ş.'nin kuruluşu 01 Mart 2016 tarihi itibariyle 
gerçekleştirilmiştir. 

 IZMDC: Şirket 4Ç15 döneminde 37,1 mn TL kâr etmiştir. (3Ç15: 112,2 mn TL net zarar, 4Ç14: 23,4 mn TL zarar) Şirket, 2015 yılında 183,1 mn TL zarar açıklamıştır. 
(2014: 33,6 mn TL zarar) 

 KCHOL: Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları Moody’s Investor Services (Moody�s) ve Standard & Poor's Rating Services (S&P), Holding ile ilgili yıllık gözden 
geçirme çalışmalarını tamamlamışlardır. Moody’s uzun vadeli kredi notunu Baa3, görünümünü pozitif olarak korumuştur. S&P ise uzun vadeli kredi notunu BBB-, kısa 
vadeli kredi notunu A-3 olarak korumuş, görünümü ise pozitife çevirmiştir. 

 KERVN: SPK tarafından verilen izin çerçevesinde Şirket’in bağımsız denetime tabi 31.12.2015 tarihli yıllık finansal raporlarının KAP'tan bildirimine ilişkin süre 24.03.2016 
(dahil) tarihine kadar uzatılmıştır. Ayrıca Şirket  bağlı ortaklığı SİS Sayılgan Dokuma Boya İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin  (SİS Dokuma) Akayteks Tekstil Pazarlama 
Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. ve Vakar Tekstil Ürünleri Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti.'nden  olan alacakların tahsilatı için gerekli hukuki işlemler Sis Dokuma tarafından henüz 
başlatılmamış olup, 15 Mart 2016 tarihine kadar başlatılacaktır. 

 MRTGG: Şirket, 29.02.2016 tarihinde kamuya açıkladığı 31.12.2015 tarihli finansal tablolarında sermayesinin tamamını kaybetmiş bulunmaktadır. Sermaye kaybının 
giderilmesine yönelik çalışmalar yönetim kurulunca başlatılmış olup, şirket mart ayı içerisinde faaliyetlerine başlayacaktır. Faaliyetlere başlamayı müteakip 30.06.2016 
tarihli mali tablolarıyla eş zamanlı sermaye azaltımı-artırımı yapmayı planlamaktadır. 

 ORGE: Şirket, 2015 yılı kârından brüt 0,0276 TL (net 0,02346 TL) dağıtma kararı almıştır. Kâr payının 5 Mayıs’ta dağıtılacağı teklif edilecektir. 

 PGSUS: Şirket’in 4Ç15 finansallarını bugün açıklaması bekleniyor. (YF Beklentisi: 23 mn TL zarar, Piyasa Konsensusu: 20 mn TL net zarar) 

 RYGYO: Şirket Kastamonu-Merkez’de yer alan 3.472,82 m2'lik arsa 1.218.959,82-TL bedel ile peşin satın almıştır. Mevcut arsa üzerine inşaatı 2016 yılında başlayıp 
2017 yılında bitecek, imar planına göre yaklaşık 14.000 m2 yapılması öngörülen binaya 300 oda 600 yatak kapasiteli öğrenci yurdu yapılması planlanmaktadır. 

 TKFEN: Şirket’in 4Ç15 finansallarını bugün açıklaması bekleniyor. (Piyasa Konsensusu: 131 mn TL kâr) 

 TKNSA: 4.5G’nin teknolojiyle ilgili sektörlerde büyük hareketlilik getireceğini söyleyen Teknosa’nın Genel Müdürü Bülent Gürcan şirket olarak fırsatlara baktıklarını ve 
yeni satın almalara açık olduklarını söyledi. Yıl sonunda 15 yeni mağaza planladıklarını söyleyen Gürcan, bu yılı 300’e yakın mağazayla kapatmayı beklediklerini söyledi. 
Gürcan; “2016’da mağazalar tarafında yüzde 10, e-ticaret tarafında da yüzde 50 daha büyüme bekliyoruz. Kollektifte yüzde 25 büyüme hedefliyoruz. Yatırımlarımızı bu yıl 
için ağırlıklı IT altyapısı ve e-ticaret tarafına vereceğiz. Çin iç talebe dayalı büyüme modeline geçmeye çalışıyor. Çin ürünlerini daha az görebilirz.” diye konuştu. *Star 

 TSPOR: Şirket’in yaptığı açıklamaya göre, UEFA Finansal Kontrol Kurulu tarafından Profesyonel Futbol Takımımızın UEFA müsabakalarından belirli bir süre men 
edileceği yönünde, medya organlarında yer alan haberler gerçeği yansıtmamaktadır. 

 ULAS: KONAK Evleri İnşaat Tur.San.Tic.Ltd.Şti. 'nin Şirkete gönderdiği yazıda 28.12.2015 tarihinde imzalanan sözleşme gereği , şirkete ait bulunan arsa üzerindeki 
taşınmazların(Otel) yıkım işlemlerinin 29.02.2016 tarihi itibariyle tamamlandığı bildirilmiştir. 

 ULKER: Şirket 4Ç15 döneminde 111,5 mn TL kâr etmiştir. (3Ç15: 45,3 mn TL net kâr, 4Ç14: 56,5 mn TL kâr) Şirket, 2015 yılında bir önceki yıla göre %23 artışla 260,3 
mn TL net kâr açıklamıştır. Şirket, 2015 yılı kârından brüt 0,2748538 TL (net 0,2336257 TL) dağıtma kararı almıştır. Kâr payının 5 Nisan 2016’da dağıtılması teklif 
edilecektir. Ayrıca Şirket, Mısır'da mukim, Hi Food for Advanced Food Industries ("Hi Food") şirketinin %90'ına sahip olan Hollanda menşeili UI Egypt B.V.'de bulunan 
%51 oranındaki Yıldız Holding A.Ş. paylarının satın alınmasına yönelik gerekli onaylar yerel makamlar tarafından alınmıştır. Yıldız Holding A.Ş. ile 13 Ağustos 2015 
tarihinde tesis edilen anlaşmaya istinaden, satın alım bedeli 30 milyon ABD Doları olarak belirlenmiştir. Bu işlem sonucunda Ülker Bisküvi Sanayi A.Ş., Hi Food'un etkin 
olarak %45,9 hissesine sahip olacak ve kontrol gücünü elinde bulunduracaktır. Ayrıca Şirket, Yıldız Holding A.Ş.'nin %100 hissesine sahip olduğu İstanbul Gıda Dış 
Ticaret A.Ş.'de bulunan 20.250.000 adet hissenin tamamının 43 milyon TL karşılığında satın alınması hususunda Yıldız Holding A.Ş. ile anlaşmaya varılmıştır. Her iki 
işlemin de Mart ayı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır. 

 VERTU: Investco Holding, 3,20-3,21 TL fiyat aralığından 317.864 adet alış işlemi ile pay oranını %1,09’dan %1,7’ye yükseltmiştir. 
 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,48 14,20 1,97% 16,30 12,6%

GARAN 7,48 7,34 1,91% 8,80 17,6%

HALKB 10,20 10,06 1,39% 13,20 29,4%

MGROS 15,78 15,41 2,40% 21,00 33,1%

TCELL 11,09 11,08 0,09% 13,00 17,2%

THYAO 7,47 7,45 0,27% 9,00 20,5%

TOASO 20,86 20,22 3,17% 24,00 15,1%

TUPRS 75,60 75,85 -0,33% 93,10 23,1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

3 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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